

Piaski, dnia 21.07.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1173//2022 pn.: „Dostawa ciągników rolniczych”.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów 4ro stopniową 3 zakresową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w Wyjaśnieniu SWZ 1 z dn. 19.07.2022r.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza niepodgrzewane lusterka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika z niepodgrzewanymi lusterkami. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tylko na tylną oś?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ